年　　月　　日

　下呂市長　　　　　　様

所　在　地

名　　　称

代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名と読み替え、生年月日を記入する）
生年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
電話番号
担当者氏名

下呂市中小企業等省エネ対策設備導入補助金交付申請書兼同意書
　　　　年度において次のとおり補助対象事業等を実施したいので、下呂市中小企業等省エネ対策設備導入補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。なお、本申請の審査にあたり、市担当者が市税等の納付状況を確認することに同意します。

	１　補助申請額
	　円

	２　事　業　名
	下呂市中小企業等省エネ対策設備導入補助金

	３　対象事業所
	　事業所名称：
　所在地：
　業種：

	４　事業の内容
（補助対象経費の内訳とその使途）

	５　補助対象経費
　　の積算
	収入

支出

項目

金額

項目

金額

下呂市補助金
(千円未満切捨)
円

円

自己資金

円

円

円

円
円
円

合　　計
円

合　　計
円

※補助対象経費は税抜金額を記入すること

	６　eq \o \ac(\s \up 8(着手・完了),\s \up-8(予定年月日))
	着　手　日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
完　了　日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	７　添付資料
	　(１)　補助対象事業の内容が分かる書類（設備カタログ、平面図等）
(２)　補助対象経費の内容が分かる書類（見積書等）
(３)　その他市長が必要と認める書類

	８　備考

様式第１号（第８条関係）